岐阜経済記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年１２月１０日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

岐阜県中小企業団体中央会 連携支援部
髙井 和貴
小林 寛司

直通 058-277-1102
FAX  058-273-3930

産業イノベーション推進課 成長産業係
千原 健司
井川 雄貴

内線 3743
直通 058-272-8392
FAX  058-278-2679

県内自動車関連企業向け

「経営戦略策定・プロジェクトリーダー育成講座」を開催します！

【参加者募集】

岐阜県と岐阜県中小企業団体中央会では、県内自動車関連企業のＥＶ化対応や新分野進出

を支援しています。

このたび、ＥＶシフトの進展に伴い、新分野への事業展開や経営の多角化等を図る企業を

対象に、経営戦略の策定やこれを推進する人材の育成を目的とした「経営戦略策定・プロ

ジェクトリーダー育成講座（全２回）」を下記のとおり、開催します。是非ご参加くださ

い。

記

１ 内  容

（１）テ ー マ：「経営戦略策定・プロジェクトリーダー育成講座」

          ～戦略を描き、人・組織を動かす、変化適応力強化プログラム～

（２）講   師：株式会社グロービス グロービス・コーポレート・エデュケーション

                   シニアアソシエイト 粟井
あ わ い

 祐
ゆう

介
すけ

 氏

（３）場  所：OKBふれあい会館14階「展望レセプションルーム」(岐阜市薮田南5-14-53)

（４）各回詳細

＜第１回＞
小テーマ 「経営戦略の必要性を認識し、策定・アップデート手法を学ぶ」

日  時 令和７年２月１０日（月） １３：３０～１６：３０

＜第２回＞
小テーマ 「組織変革を担うリーダーとして持つべき視点と自覚を高める」

日  時 令和７年２月２７日（木） １３：３０～１６：３０

２   参加対象 県内に本社または事業所を置く中小企業等

３   定  員 １０名 ※１社２名まで（先着順）

４   参 加 費 無料

５   申込方法 別添チラシの参加申込書によりＦＡＸで岐阜県中小企業団体中央会に申し

込み、または以下のＨＰから申込みください。
http://www.chuokai-gifu.or.jp/chuokai/ev/Purojekuto2024.html
※原則、２日間ご参加いただける方のみ申込可能です。

６   申込期限 令和７年１月２４日（金）まで

７   主  催 岐阜県中小企業団体中央会

８   問合せ先 岐阜県中小企業団体中央会  連携支援部 髙井、小林、光嶋

申込み先 〒500-8384 岐阜市薮田南5-14-53 ОＫＢふれあい会館９階

TEL：058-277-1102  FAX：058-273-3930

※取材を希望される報道機関は、岐阜県中小企業団体中央会まで事前にご連絡ください。

http://www.chuokai-gifu.or.jp/chuokai/ev/Purojekuto2024.html